
ZARZĄDZENIE NR 0050.448.1.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 7 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
1. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 1.000,00 zł. 

Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 1.000,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 1.000,00 zł. 

Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445AAFA2-F5B5-4203-9B96-E1FF576235E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.448.1.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

Z DNIA 7 STYCZNIA 2022 ROKU 

 

       Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

wykonawczy dokonuje przesunięć kwot między rozdziałami w ramach tego samego działu w celu 

bieżącego dostosowania planu do zmieniających się okoliczności. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445AAFA2-F5B5-4203-9B96-E1FF576235E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-01-18T13:30:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




